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12 Etapa CKDF 2024

Corrida Guara - DF 0,000 Km
12 - 125cc 24/02/2024.10:00 .

Corrida (20 Voltas) iniciado em 10:09:49

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
16 37.810 +0.314 10:19:56.304 11 37577 +0.098 10:16:48.547
(11)G LEMOS 17 37.873 +0.377 10:20:34.177 12 37.662 +0.183 10:17:26.209
1 39.894 +2.646 10:10:29478 18 37.787 +0.291 10:21:11.964 13 37.674 +0.195 10:18:03.883
2 38.304 +1.056 10:11:07.782 19 37.834 +0.338 10:21:49.798 14 37.652 +0.173 10:18:41.535
3 37.588 +0.340 10:11:45.370 20 38.086 +0.590 10:22:27.884 15 37.655 +0.176 10:19:19.190
4 37.359 +0.111 10:12:22.729 16 37.676 +0.197 10:19:56.866
5 37.294 +0.046 10:13:00.023 (67) D. MAGALHAES 17 37.685 +0.206 10:20:34.551
6 37.307 +0.059 10:13:37.330 1 40.701 +3.190 10:10:30.715 18 37.781 +0.302 10:21:12.332
7 37.280 +0.032 10:14:14.610 2 38.792 +1.281 10:11:09.507 19 37.623 +0.144 10:21:49.955
8 37.331 +0.083 10:14:51.941 3 37.974 +0.463 10:11:47 481 20 38.008 +0.529 10:22:27.963
9 37.300 +0.052 10:15:29.241 4 38.283 +0.772 10:12:25.764
10 37.248 10:16:06.489 5 37.969 +0.458 10:13:03.733 (95) E. DINIZ
" 37.263 +0.015 10:16:43.752 6 37.573 +0.062 10:13:41.306 1 40.763 +3.268 10:10:30.621
12 37.250 +0.002 10:17:21.002 7 37.714 +0.203 10:14:19.020 2 38.811 +1.316 10:11:09.432
13 37.365 +0.117 10:17:58.367 8 37.693 +0.182 10:14:56.713 3 37.701 +0.206 10:11:47.133
14 37.328 +0.080 10:18:35.695 9 37.511 10:15:34.224 4 39.139 +1.644 10:12:26.272
15 37.338 +0.090 10:19:13.033 10 37.567 +0.056 10:16:11.791 5 38.055 +0.560 10:13:04.327
16 37.389 +0.141 10:19:50422 " 37.771 +0.260 10:16:49.562 6 37.520 +0.025 10:13:41.847
17 37.494 +0.246 10:20:27.916 12 37.865 +0.354 10:17:27.427 7 37.514 +0.019 10:14:19.361
18 37.364 +0.116 10:21:05.280 13 37.781 +0.270 10:18:05.208 8 37.495 10:14:56.856
19 37.398 +0.150 10:21:42678 14 37.843 +0.332 10:18:43.051 9 37.613 +0.118 10:15:34.469
20 37.409 +0.161 10:22:20.087 15 37.846 +0.335 10:19:20.897 10 37.586 +0.091 10:16:12.055
16 38.236 +0.725 10:19:59.133 11 37.704 +0.209 10:16:49.759
(88) B.GENTIL 17 38.247 +0.736 10:20:37.380 12 37.840 +0.345 10:17:27.599
1 39.804 +2.604 10:10:29.363 18 37.895 +0.384 10:21:15.275 13 37.744 +0.249 10:18:05.343
2 38.641 +1.441 10:11:08.004 19 37.822 +0.311 10:21:53.097 14 37.866 +0.371 10:18:43.209
3 37.563 +0.363 10:11:45.567 20 38.253 +0.742 10:22:31.350 15 37.783 +0.288 10:19:20.992
4 37.385 +0.185 10:12:22.952 16 38.281 +0.786 10:19:59.273
5 37.320 +0.120 10:13:00.272 (28) E.MACEDO 17 38.371 +0.876 10:20:37.644
6 37.335 +0.135 10:13:37.607 1 40.922 +3.334 10:10:30.935 18 37.871 +0.376 10:21:15515
7 37.320 +0.120 10:14:14.927 2 38.677 +1.089 10:11:09.612 19 37.761 +0.266 10:21:53.276
8 37.368 +0.168 10:14:52.295 3 38.332 +0.744 10:11:47.944 20 40.841 +3.346 10:22:34.117
9 37.264 +0.064 10:15:29.559 4 38.124 +0.536 10:12:26.068
10 37.200 10:16:06.759 5 37.865 +0.277 10:13:03.933 (11)L.BIEBER
" 37.259 +0.059 10:16:44.018 6 37.697 +0.109 10:13:41.630 1 41.700 +4.046 10:10:32.215
12 37.293 +0.093 10:17:21.311 7 38.098 +0.510 10:14:19.728 2 38.618 +0.964 10:11:10.833
13 37.342 +0.142 10:17:58.653 8 37.825 +0.237 10:14:57.553 3 38.213 +0.559 10:11:49.046
14 37.374 +0.174 10:18:36.027 9 37.588 10:15:35.141 4 37.916 +0.262 10:12:26.962
15 37.406 +0.206 10:19:13433 10 37.635 +0.047 10:16:12.776 5 38.290 +0.636 10:13:05.252
16 37.335 +0.135 10:19:50.768 11 37.730 +0.142 10:16:50.506 6 38477 +0.823 10:13:43.729
17 37.476 +0.276 10:20:28.244 12 37.808 +0.220 10:17:28.314 7 37.868 +0.214 10:14:21.597
18 37.575 +0.375 10:21:05.819 13 37.759 +0.171 10:18:06.073 8 37.789 +0.135 10:14:59.386
19 37.379 +0.179 10:21:43.198 14 37.628 +0.040 10:18:43.701 9 38.410 +0.756 10:15:37.796
20 37.675 +0.475 10:22:20.873 15 37.718 +0.130 10:19:21.419 10 38.145 +0.491 10:16:15.941
16 38.078 +0.490 10:19:59.497 11 37.654 10:16:53.595
(105) L. QUEIROZ 17 38.336 +0.748 10:20:37.833 12 37.899 +0.245 10:17:31.494
1 40.468 +2.972 10:10:30.364 18 37.869 +0.281 10:21:15.702 13 38.088 +0.434 10:18:09.582
2 38.236 +0.740 10:11:08.600 19 37.884 +0.29 10:21:53.586 14 37.946 +0.292 10:18:47.528
3 37.779 +0.283 10:11:46.379 20 38.495 +0.907 10:22:32.081 15 38.034 +0.380 10:19:25562
4 37.811 +0.315 10:12:24.190 16 37.935 +0.281 10:20:03497
5 37.612 +0.116 10:13:01.802 (16) S.LOPES 17 37.945 +0.291 10:20:41.442
6 37.496 10:13:39.298 1 40.738 +3.259 10:10:30.509 18 38.061 +0.407 10:21:19503
7 37.516 +0.020 10:14:16.814 2 38.627 +1.148 10:11:09.136 19 38.007 +0.353 10:21:57.510
8 37.513 +0.017 10:14:54.327 3 38.071 +0.592 10:11:47.207 20 38.186 +0.532 10:22:35.696
9 37.658 +0.162 10:15:31.985 4 38.386 +0.907 10:12:25.593
10 37.653 +0.157 10:16:09.638 5 37.686 +0.207 10:13:03.279 (06) F. SALOMON
" 37.739 +0.243 10:16:47.377 6 37.654 +0.175 10:13:40.933 1 41.217 +2.906 10:10:31.584
12 37.711 +0.215 10:17:25.088 7 37.479 10:14:18.412 2 38.347 +0.036 10:11:09.931
13 37.688 +0.192 10:18:02.776 8 37.514 +0.035 10:14:55.926 3 38.536 +0.225 10:11:48.467
14 37.753 +0.257 10:18:40.529 9 37.490 +0.011 10:15:33416 4 38.311 10:12:26.778
15 37.965 +0.469 10:19:18.494 10 37.554 +0.075 10:16:10.970 5 38.381 +0.070 10:13:05.159
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12 Etapa CKDF 2024

Corrida Guara - DF 0,000 Km

13 - 125cc 24/02/2024.10:00 .
Corrida (20 Voltas) iniciado em 10:09:49

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 40.259 +1.948 10:13:45418
(77) A.RODRIGUES
1 48.249 10:10:38.454
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